
Zaaknummer:          Z - 17032087    

Documentnummer:  Raad -  1701176   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 3 oktober 2017, 

aangaande de gewijzigde vaststelling van het bestemmingsplan Vonderweg - Bemmerstraat; 

 

gelezen de notitie ‘Responsnota ontwerp-bestemmingsplan Vonderweg - Bemmerstraat’; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening en Algemene wet bestuursrecht; 

 

besluit: 

 

Het ontwerp-bestemmingsplan Vonderweg - Bemmerstraat gewijzigd vast te stellen, een en 

ander met inachtneming van twee ambtshalve wijzigingen en de responsnota en zoals 

opgenomen in de bestandenset met planidentificatienummer NL.IMRO.1659.BPBDuitbrjeurgens-

VG01. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 12 

oktober 2017. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


